
  
Uchwała Nr 

Rady Miejskiej Cieszyna
                                                z dnia 

w sprawie: zmiany uchwały Rady  nr XXXVI/368/05 z dnia 28 kwietnia 2005 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 8a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
roku o strażach gminnych (Dz.U. z 1997r. nr 123, poz. 779 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna 
uchwala:

§ 1

Zmienić  uchwałę  Rady Miejskiej  nr  XXXVI/368/05  z  dnia  28  kwietnia  2005  roku  w  sprawie 
nadania Regulaminu Straży Miejskiej w ten sposób, że:
1. w § 6 w ust.2  posłowie zadania wykreślić treść: „przy pomocy Komendy Straży”
2. w § 7 w ust.2 w miejsce dotychczasowej treści wpisać treść następującą:
     2. Dla właściwego wykonywania zadań Straży wyodrębnia się następujące stanowiska:
        1) strażnicze:
            a) komendant,

b) zastępca komendanta,
c) starszy inspektor,
d) inspektor,
e) młodszy inspektor,
f) starszy specjalista,
g) specjalista,
h) młodszy specjalista,
i) starszy strażnik,
j) strażnik,
k) młodszy strażnik,
l) aplikant,

        2) obsługi administracyjno-księgowej:
a) główny księgowy,
b) pracownik ds. administracyjno-materiałowych.

§ 2
 
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


